
 

ROPAŽU PAGASTA 

PAVASARA KAUSS 

VOLEJBOLĀ 
Sieviešu komandām 

NOLIKUMS 

 

1. Mērķis un uzdevums. 
1.1 Popularizēt iespējas nodarboties ar volejbolu Ropažu pagastā un novadā, volejbola  

komandu darbību. 

1.2 Veicināt komandu sadarbību, draudzību un paaugstināt spēļu pieredzi. 

1.3 Veicināt iedzīvotāju un, īpaši jauniešu, aktīvas un sportiskas atpūtas iespēju 

izmantošanu novadā. 

1.4 Noskaidrot labāko volejbola komandu sieviešu un vīriešu konkurencē. 

 

2. Laiks un vieta. 
20. Turnīrs notiek divās plūsmās: 2024. gada 2024. gada aprīlī – sieviešu komandām, 

- Zaķumuižas sporta zālē, Skolas ielā 3, Zaķumuižā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā  LV2135. 

2.1 Sacensību sākums plkst.10.00, komandu ierašanās no plkst. 9.00. 

 
3. Dalībnieki. 

 

3.1 Komandā atļauts pieteikt līdz 12 dalībniekiem. 

3.2 Turnīrā drīkst piedalīties no 15 gadu vecuma, nepilngadīgajiem nepieciešama vecāku 

atļauja (skat. Pielikums Nr.2) . 

3.3 Viens spēlētājs var pieteikties tikai vienā komandā. 

3.4 Turnīrā nedrīkst piedalīties Baltijas līgas spēlētāji. 

 

4. Sacensību vadība. 
4.1 Organizē Ropažu Sporta centrs sadarbībā ar biedrību VK “Ropaži”. Ropažu Sporta 

centra atbildīgais organizators Ropažu Sporta centra vadītāja Evita Eglāja, tel 

29576220, evita.eglaja@ropazi.lv 

4.2 Sacensību galvenais tiesnesis ar biedrības VK “Ropaži” pārstāvis Baiba Bukeviča, 

baiba.bukevica@gmail.com, tel. 29966012 

 

5. Pieteikšanās un izloze. 
5.1.1 Komandām OBLIGĀTA iepriekšēja pieteikšanās līdz 17.04.2024; 

5.2 Pieteikumu (skat. Pielikumu nr.1) elektroniski jānosūta e-pastā 

baiba.bukevica@gmail.com,  norādot: 

5.2.1 komandas nosaukumu; 

5.2.2 komandas pieteikumu ar spēlētāju vārdiem uzvārdiem un dzimšanas 

gadiem (precizējumi sacensību dienā); 

5.2.3 komandas pārstāvja vārdu, uzvārdu, telefona numuru un e-pastu. 

5.3 Izloze sievietēm tiks veikta 18.04.2024., sacensību kalendārs tiks paziņots komandu 

pārstāvjiem ne vēlāk kā dienu pirms sacensībām e- pastā. 

mailto:baiba.bukevica@gmail.com
mailto:baiba.bukevica@gmail.com


6. Sacensību izcīņas noteikumi un vērtēšana. 
6.1 Sacensībās spēles notiek pēc FIVB oficiālajiem volejbola spēles noteikumiem. 

6.2 Grupu spēlēs komandas spēlē divus setus līdz 25 punktiem, ja nepieciešams, trešais sets 

līdz 15 punktiem. 

6.3 Play off iziet katras grupas divas labākās komandas un spēlē krustu A1-B2, B1-A2. 

6.4 Par uzvarētu spēli ar 2:0 =3 punkti; par uzvarētu spēli 2:1 = 2 punkti, par zaudētu spēli 

0:2=0 punktu, par zaudētu spēli 1:2= 1 punkts. 

6.5 Apakšgrupu ietvaros, vienāda punktu skaita gadījumā vietas tiek noteiktas: 

6.5.1 pēc komandu savstarpējo spēļu rezultātiem; 

6.5.2 pēc visu spēļu uzvarēto un zaudēto setu attiecības. 

6.5.3 pēc visu spēļu uzvarēto un zaudēto punktu skaita; 

6.1 “Apakšiņu” konkursi ikvienam dalībniekam, skatītājiem, pieteikšanās sacensību 

laikā pie galvenā tiesneša. 

 

7. Apbalvošana. 
7.1 Komandas par iegūto 1. – 3. vietu apbalvo ar kausu un medaļām. 

7.2 Ar veicināšanas balvām tiek apbalvoti “Apakšiņu” konkursa uzvarētāji. 

7.3 Sacensībās vietu ieguvējus apbalvos ar sponsoru sagādātajām balvām. 

 

8. Pieteikumi. 

8.1 Sacensību dienā komanda iesniedz precizētus pieteikumu ar spēlētāju parakstiem. 

8.2 Dalībnieki paši atbildīgi pa savu veselību sacensību laikā, ko apliecina ar 

parakstu kopējā pieteikumā. 

8.3 Par nepilngadīgiem komandas pārstāvis iesniedz parakstītas vecāku atļaujas, 

kopā ar pieteikumu. 

 
9. Sacensību izdevumi. 

9.1 Balvas, sacensību tiesnešu, sekretariātu nodrošina Ropažu novada pašvaldība, 

Ropažu Sporta centrs budžets.  

9.2 Pārējie ar uzturēšanos saistītie, transporta izdevumi - sedz pati komanda. 

9.3 Komandas spēlē ar savām bumbām. 

 
10. Personas dati un pasākuma publicitāte 

10.1 Dalībnieka iesniegtie personas dati tiek izmantoti sacensību rezultātu apstrādei; sacensību 

posmu rezultāti, kuros norādīts dalībnieka vārds, uzvārds, dzīves vieta (ciemats, novads vai 

pilsēta), foto un video no sacensību posma, tiek publicēti sociālajos tīklos, Ropažu pagasta 

pašvaldības informatīvajās vietnēs un izdevumos. 

10.2 Dalībnieks, kurš nevēlas, lai informāciju par viņa dalību sacensībās, viņa foto, video 

publicē, iesniedz posma rīkotājam rakstisku lūgumu par savu datu un informācijas 

nepubliskošanu - līdz sacensību sākumam, reģistrējoties 

 
11. Informācija par sacensībām. 

Ar rezultātiem varēs iepazīties Ropažu novada mājas lapā www.ropazi.lv  
 

Sagatavoja: 

Ropažu Sporta centra vadītāja 

E.Eglāja,  

VK ‘’Ropaži B. Bukeviča 

 15.03.2024. 

http://www.ropazi.lv/


Pielikums nr.1 

 

Komandas .......................... pieteikums 
Ropažu pagasta 

Pavasara kausam volejbolā 

sievietēm 
 

n. vārds, uzvārds Dzimšan 

as gads 

Spēlētāja 

nr. 

Paraksts par personīgo 

atbildību par savu 

veselību sacensību 

laikā, iepazīšanos ar 

nolikumu 

Piekrišana sacensību 

laikā veikto foto un 

video izvietošanai soc. 

tīklos, pašvaldības 
informatīvajās vietnēs 

“jā” 

Nepilngadī 

gajiem 

vecāku 

atļauja, 

atzīmēt ” 
ir” 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

 
Komandas kapteinis: , kontakttālrunis   

 

e -pasta adrese    



 

 

 

 
VECĀKU ATĻAUJA 

Pielikums Nr. 2 
 

Ropažu novada pašvaldībai 

Ropažu Sporta centram 

Nepilngadīgā dalībai sporta pasākumā/sacensībās 

 

 

Es,  (vecāka, aizbildņa vārds, uzvārds), personas 

kods , tālrunis  , atļauju 

piedalīties, un esmu informēts (-ta) par to, ka mans dēls/meita 
 

 
(bērna vārds, uzvārds), 

 

personas kods , piedalīsies pasākumā ”Ropažu pagasta Pavasara 

kauss volejbolā’’ sieviešu komandām, kas norisināsies 2024. gada Ropažu Sporta centrā. 

 
 

*Apliecinu, ka mana bērna veselības stāvoklis ļauj viņam startēt augstāk minētajās sacensībās. 

*Piekrītu, ka mans bērns pasākuma laikā tiks fotografēts un filmēts. Iegūtie materiāli, atbilstoši 

nolikumam, var tikt publicēti un būs publiski pieejami. 

 

Ar šo parakstu apliecinu, ka atļauju piedalīties un esmu iepazinies (-usies) ar pasākuma nolikumu 

un ievērošu to. 

 
 

Vecāka//aizbildņa paraksts 
 

 

  / / Datums    


